

LIELDIENAS SPĀNIJAS SVĒTCEĻNIEKU PILSĒTĀ SANTJAGO DE KOMPOSTELA



Galīsija tiek dēvēta par Spānijas zaļāko reģionu, kurš izvietojies Ibērijas pussalas tālākajā ziemeļrietumu stūrī. Galīsiešu ķeltiskā izcelsme ir jūtama ik katrā pilsētā un Atlantijas okeāna piekrastes ciematā. Lieldienās reģiona nozīmīgākā pilsēta ir Santjago de Kompostela, kura tiek dēvēta par Santjago jeb Svētā Jēkaba ceļa galamērķi, jo, iespējams, pilsētās katedrālē atrodas Svētā Jēkaba atdusas vieta

4* viesnīca Eurostars Gran hotel Santiago

Ieejas maksa apskates objektos iekļauta ceļojuma cenā!

✈ 27.03. – 01.04. 5 dienas EUR 1145

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>trešdiena, 27.03. <i>Rīga – Santiago de Compostela</i></p> <p>****viesnīca Eurostars <i>Gran hotel Santiago</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:00 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> kasēm) • 16:10 – 19:10 lidojums <i>Rīga – Santiago de Kompostela (FlyMeAway lidojums)</i> • vakara ekskursija Santjago pilsētā, kur iepazīsim viduslaiku pilsētas vēsturisko centru, izstaigājot tā šaurās, bruģētās ieliņas un aplūkosim dažādos arhitektūras stilos apbūvētos senpilsētas laukumus – <i>Praza do Obradoiro, Praza das Praterias, Praza de Quintana</i> • ierašanās viesnīcā Eurostars Gran hotel Santiago ap 22:30
<p>ceturtdiena, 28.03. <i>Santiago de Compostela – Ponte Maceira – Finisterre – Santiago de Compostela</i></p> <p>****viesnīca Eurostars <i>Gran hotel Santiago</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Costa da Morte – Ibērijas pussalas Atlantijas krasta piekraste līdz pat Finisterrai ir gana mežonīga un maz apdzīvota, un nereti tiek dēvēta par “Nāves krastu,” jo sarežģīto jūras straumju un biežo vētru dēļ, kuģotāji zaudēja cīņu ar vēju un klintīm • Ponte Maceira – Tambrē upes ielejā senais muižas īpašums piesaista savu uzmanību ar romiešu laikā būvēto piecu arku tiltu. Leģenda vēsta, ka Svētā Jēkaba pīšļi tika vesti pār šo tiltu • nelielais Ezaro ūdenskritums tiek dēvēts par vienu no skaistākajiem Galīsijas reģionā • “vieta, kur beidzas zeme” jeb Finisterras rags, jo romieši savulaik to devējā par <i>Finis Terrae</i>. Tas nereti kļūdaini tiek dēvēts par Spānijas galējo ziemeļrietumu punktu, tomēr turpat netālu esošie zemes rāgi Atlantijas okeānā iestiepjas daudz tālāk. Kuģotājiem apkārt klinšainam krastam ceļu rāda Finisterras bāka. Mūsdienās ir divi Santjago ceļa galapunkti – akmens pie Santjago katedrāles ieejas un Finisterras krasts • viena no nedaudzajām <i>Costa da Mortes</i> apdzīvotajām vietā ir Muksija (Muxia), kur bija apmetušies jau senie ķelti. 14.gs druīdu rituālu svētvietā uzbūvēja nelielu kapelu – Virgen de la Barca Muxia. Tiek uzskatīts, ka tās apkārtnē un piekrastē esošajiem akmeņiem piemīt dziedniecisks spēks
<p>piektdiena, 29.03. <i>Santiago de Compostela – Oseira – Porto Quintela – Santiago de Compostela</i></p> <p>****viesnīca Eurostars <i>Gran hotel Santiago</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Oseiras apvidū savulaik ir mituši lāči un pateicoties tiem nelielais ciematiņš ir ieguvis Oseiras nosaukumu. “Osos” tulkojumā nozīmē lācis. Oseiras klosteris (Monasterio de Oseira) atrodas ielejā netālu no šī ciema. Milzīgā klostera ēka, iespaidīgās krustejas kāpnes un kapitula zāle ir būvēta cisterciešiem raksturīgajā vienkāršībā • Orenses pilsēta ir izveidojusies pie slavenajiem <i>Fonte as Burgas</i> karstajiem avotiem, no kuriem arī šobrīd izplūst 65°C karsts ūdens

diena, maršruts notikumi, apskates objekti

<p>sestdiena, 30.03. Santiago de Compostela – Lugo – Santiago de Compostela ***viesnīca Eurostars Gran hotel Santiago</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lugo vislabāk saglabājušās romiešu liecības Spānijā – senās Romas laikā būvētais 6 metrus biežais mūris, kas ir vislabāk saglabājies romiešu būvētais pilsētas mūris Spānijā, 10 vārti, kas savulaik nodrošināja ieeju nozīmīgajā pilsētā. Santo Domingo laukums un ērģļa skulptūra, kas uzstādīta par godu romiešu uzvarai pār ķeltiem 1.gs p.k. Lugo katedrāle, kas būvēta pēc Santjago de Kompostelas katedrāles parauga. Vecpilsētas apskate ar vietējo gidu
<p>svētdiena, 31.03. Santiago de Compostela – a Toxa – Baion – Garda – Santiago de Compostela</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rias Baixas piekrastes reģiona ainavu veido okeāna līči, kur atrodas gan zeltaino smilšu pludmales, gan klinšaini un nepieejami stāvkrausti. Klimats ir pateicīgs aromātiskāko gaišo vīnogu šķirni Albariño audzēšanai • Atočes saliņu (La Toja) ar kontinentālo Spāniju savieno tilts un mūsdienās tā kļuvusi par populāru kūrortvietu. Salas atpazīstamākā celtnē ir neliela baznīca, kuras fasāde ir noklāta ar gliemežvākiem • Pontevedras pilsētas nosaukums tulkojumā no latīņu valodas nozīmē – <i>vecais tilts</i> un savulaik tā izveidojusies divu upju ielejās. Lielākā daļa tās vecpilsētas ir atvēlēta gājējiem, kur nesteidzīgi izbaudīt senpilsētas atmosfēru • Galīsiešu tradicionālais mūzikas vakars Santjago de Kompostelā • 22:00 transfers uz lidostu
<p>pirmdiena, 01.04. Santiago – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 00:20 – 05:20 lidojums Santjago de Kompostela – Rīga (FlyMeAway lidojums)

PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES

bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	EUR 1045
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 190

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Santiago de Compostela – Rīga bagāžas pārvadāšana (8kg rokas bagāža, 20kg nododamā bagāža), ēdināšana nav iekļauta
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 4 nakts divvietīgā istabā (**duša/WC**) ar brokastīm;
- **IMPRO** grupas vadītāja un vietējo, krieviski/angliski runājošu gidu pakalpojumi
- **ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu;** (ceļojuma atcelšanas risks spēkā līdz 75g.v.) iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ceļazīmes cena neietilpst

- pusdienas, vakariņas
- (~30 EUR) dzeramnauda šoferim un vietējiem gidiem

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 26.01.	EUR 450	līdz 26.02. atlikusī summa

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 26.01.	pēc 26.01	pēc 26.02.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 350	visa summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikā, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa pase** vai **Latvijas pilsoņa ID karte**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām
- **LR nepilsoņu pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo

